EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 05/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ELETRÔNICOS ROUTE 66 LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS, TERMINAL DIGITAL E CENTRAL PABX.

VALOR: R$ 3.344,32 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO –  Presidente da Câmara Municipal